[image: image1.png]

      Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

07.05.2024г.  № 199
п. Травково

О перечне автомобильных дорог местного значения Травковского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2024 год

                   Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения
Травковского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2024 год
	№

п/п
	Месторасположение

объекта
	Протяженность

в кв.м/км; шт/кв.м.
	Субсидии из

областного бюджета

тыс.руб.
	Бюджет поселения

тыс.руб.

	1.
	Ремонт дороги
п. Молчановка,

ул. Совхозная
	363/0,121
	178,783
	9,508

	2.
	Ремонт дороги

д. Ерюхино
	1563/0,521
	449,151
	23,888

	3.
	Ремонт участка автомобильной дороги п. Травково ул. Механизаторов
	240/0,08
	96,156
	5,114

	4.
	Ремонт участка автомобильной дороги ст. Травково ул. Железнодорожная от д. № 24 до д. № 21
	396/0,132
	158,658
	8,438

	Итого:
	2562/0,854
	882,748
	    46,948

     2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 20.12.2023г. № 180 «О перечне автомобильных дорог местного значения Травковского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2024 год».
    3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Я.Н. Орлова